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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfallzahlen 

der gesamten 

Polizeiinspektion Delmenhorst/ 
Oldenburg-Land/Wesermarsch

2022



PKin Sarah Willms
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PKin Sarah Willms

Gesamtzahl der Verkehrsunfälle mit Radfahrern
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfallzahlen aus dem 

Landkreis Wesermarsch



PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Kinder
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PKin Sarah Willms
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Senioren
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PKin Sarah Willms

Wildunfälle
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PKin Sarah Willms
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Getötete und schwer verletzte Personen



PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Radfahrer
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Radfahrer

54

63

77

56
60

63

77

61 62

79

1 0 0 0 0 0 1 0 0 13

10 12

6 4

14 12 11
7 6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

An
za

hl
 B

et
ei

lig
te

Unfalljahr

Beteiligte Radfahrer gesamt

tödlich verletzt

schwer verletzt



PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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